Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, Terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DERESTINGASÊCA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 023/2022

CONVOCA CANDIDATO (A) APROVADO (A) NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 134/2021.

PAULO RICARDO SALERNO, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA SÊCA, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação vigente,

CONVOCA:

Cargo: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

Nome:  DARLAN BITTENCOURT RIBEIRO

Classificação: 1º LUGAR

Em conformidade com a classificação do Processo Seletivo Simplificado n° 134/2021,

convoca-se o candidato acima qualificado para apresentar a documentação pertinente, bem como

para firmar contrato administrativo por prazo determinado.

                GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 09 de Fevereiro de 2022.

                                       PAULO RICARDO SALERNO
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se;

João Irajá Rosa da Silva

Secretário Municipal de Administração